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Tender 700

Offertenummer
Offertedatum
Offerte geldig tot

Contactgegevens Aanvrager
(Bedrijfs)naam

Adres

Postcode+Plaats
Telefoonnummer

E-mail

Item

Tender 700 basis

Basis vaarklaar set met 15 pk yanmar
20 pk Yanmar 3YM20 / KM2P 2.21:1

30 pk Yanmar 3YM30/ KM2P 2.21:1
Vetus M4.45

57 Yanmar 4JH57 / KM35P/A / 2.33/1
Vetus VH4.80

Zit kussens en Ruq kussens.
Luxe bekleding.

Zonnedek en panelen.

Vetus boegschroef incl. tunnel.
Buiskap (opbergen van kussen)
Polk radio

Bimini top deluxe.

Spuiten in ral kleur incl antifouling.
Koellade.

Vetus boegschroef incl. tunnel.
Jensen marine radio

Algemene Info
Prijs vanaf
Doorvaarthoogte
Lengte

Diepte

Breedte

Motorisering

Aantal
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Op deze offerte zijn onze Algemene voorwaarden van toepassing. Een exemplaar hiervan treft u als bijlage bij deze

offerte aan. Ook kunt u deze ten aller tijde per post of e-mail of op www.navaliaboten.nl aanvragen. Deze offerte is

onder voorbehoud van prijswijzigingen en/of druk/zet fouten. Leveringstermijn wordt bepaald na akkoord offerte

Het uitendelijke model kan (minimaal) afwijken van de tekening vanwege het handmatige bouwproces

Een aluminium boot kan krassen hebben als gevolg van het bouwproces. Lasnaden worden niet geslepen

0.90
700
0.60

Prijs per stuk Totaal

€39.000
€1.500
€2.800
€4.900
€9.000
€6.100

€3.450
€1.200
€1.000
€2.750
€3.100
€1.500
€1.500
€6.500
€1.400
€2.750
€750

EXBTW
BTW
INCL BTW

Handtekening aanvrager voor akkoord*

*Door het zetten van uw handtekening verklaard u, als aanvrager van deze offerte, het aanbod (en daarmee alle in deze offerte gestelde voorwaarden)

te aanvaarden en verzoekt u ons tot levering van het aanbod over te gaan.
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